
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

lV Settore Attività Produttive e Urbanistica
S.U.A.P.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 207 del 07/12J2009

oggetto: assunzione impegno di spesa quota contributo in conto gestione "Agenzia
Pro.Pi.Ter. Terre Sicane"

L'anno duemilanove, il giorno sette del mese di dicembre, nella residenza Municipale, il

sottoscritto Ing. Paolo Tortorici

Dirigente del lV SETTORE

Visti gli artt. 1O7 e 183 del D.Lgs. 1810812000 n. 267;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l'art.21 del regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato
con deliberazione di G.M. n. 288 del 1811112003;
Vista la deliberazione di G.M. n. 292 del 0711012009 relativa all'approvazione del Piano
Esecutivo di gestione anno 2009;
Ritenuto che occorre provvedere all'impegno e liquidazione di spesa della somma Euro
13.000,00, relativo al contributo in conto gestione dovuto dal Comune di Ribera all'Agenzia
Pro.Pi.Ter. Terre Sicane S.p.a.per la gestione del Patto Territoriale Terre Sicane Verde e
Generalista, all'intervento 1110505 Cap. 2;
Dare Atto che il pagamento di quanto dovuto all'agenzia Pro.Pi.Ter. Terre Sicane S.p.a.
scaturisce da accordi sottoscritti in sede di approvazione del patto Territoriale "Terre Sicane".

DETERMINA

- lmpegnare la sommadi € 13.000,00. sull'intervento 1110505 cap.2 denominato "contributo

Pro.Pi.Ter." imp. lll,P/O{ ;

- Procedere con subcessivo atto alla liquidazione di quanto dovuto dal Comune alla
all'Agenzia Pro.Pi.Ter. Terre Sicane S.p.a.per la gestione del patto territoriale Terre Sicane,
Verde e Generalista.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura îinanziaria della presente determinazione,

esecutiva.

ll Dirigente del 4'settore
lng.Pqglq&rtorici




